1

评建〔2024〕2号

关于公布“本科教育教学审核评估工

作各单位联络员名单”的通知

校属各单位：

为方便学校各单位协同开展审核评估评建工作，根据《关于

开展审核评估自查自建工作的通知》要求，全校各单位均指定了

审核评估工作联络员，现将各单位联络员名单进行公布（见附件）

，请各单位联络员及时加入“审核评估工作群（QQ 群：303204284）

”。各单位在评建工作过程中需要沟通时，可以在工作群里与对

应联络员联系。

附件：本科教育教学审核评估工作各单位联络员名单

评建工作办公室

2024年9月2日

许 昌 学 院
评建工作办公室

文 件

2

附件：

本科教育教学审核评估工作各单位联络员名单

单位 姓名 单位 姓名

党委办公室（目标管理办

公室、维稳工作办公室）
胡士民

国有资产管理处（招标

管理办公室）
崔光辉

院长办公室(法制办公室、

校友工作办公室)
邓翼翔 审计处 薛睿丽

纪委（监察专员办公室） 杨 星
招生就业处（创新创业

中心）
张 倩

党委组织部（干部教育培

训中心）
徐亚丽 基建管理处 李国伟

党委宣传部（新闻中心、

校报编辑部）
张沛晗 后勤管理服务中心 刘大浩

党委统战部 王若思 保卫处 张海涛

离退休处 王 璇 国际交流与合作处 李 强

党委巡察办

（机关党委）
谭芳丽 实验与设备管理中心 康 乐

校工会 韩慧鸽 信息化管理中心 朱永杰

校团委 邱润泽 兴华路校区管理委员会 牛 磊

学生工作部（学生处）、

学生中心
张民幸 图书馆（档案馆） 马晓军

发展规划处（高等教育研

究所)
姚 琳 教师中心 马琳展

教师工作部（人事处） 徐赛飞 课程中心 白利芬

财务处 郭 萌 大学科技园 谷 雨

教务处（教学质量监控与

评估中心）
李 芝 学报编辑部 李艳艳

科研处（许昌发展研究所) 张 琰 继续教育学院 王福霞

校地合作办公室 郭娅南 弘毅书院 蔡文哲

学科建设办公室（研究生

工作办公室）
张 俊 博雅书院 韩本高

3

单位 姓名 单位 姓名

文史与传媒学院（魏晋文化

研究所）
李 妍 地理与空间信息学院 王亚君

马克思主义学院、中原农耕

文化与乡村发展研究基地（

中原农村发展研究中心、中

原农耕文化研究中心、中原

农耕文化博物馆）

赵永峰

信息工程学院（智能交

通学院、软件职业技术

学院）

陈浩然

外国语学院 吕玉元

食品与药学院（许昌学

院分子检测技术与装备

研究所）

李兰平

法学院 侯 凯 土木工程学院 张 青

商学院 武梦夏 体育学院 董世彪

教育学院 张艺蝶

美术与设计学院（许昌

学院钧瓷文化与产业研

究中心）

卢 青

数理学院（许昌学院应用数

学研究所）
王会超 音乐舞蹈学院 阎 洁

电气工程学院 郭晓阳 医学院 黄银宝

机电工程学院 李凌乐 国际教育学院 刘 源

化工与材料学院（许昌学院

表面微纳米材料研究所）
李彩霞

http://weijinwenhua.xcu.edu.cn/
http://weijinwenhua.xcu.edu.cn/
http://xg.xcu.edu.cn/
http://xg.xcu.edu.cn/
http://xg.xcu.edu.cn/
http://xg.xcu.edu.cn/
http://shipin.xcu.edu.cn/
http://shipin.xcu.edu.cn/
http://shipin.xcu.edu.cn/
http://meishu.xcu.edu.cn/
http://meishu.xcu.edu.cn/
http://meishu.xcu.edu.cn/
http://yysx.xcu.edu.cn/
http://yysx.xcu.edu.cn/
http://weinami.xcu.edu.cn/
http://weinami.xcu.edu.cn/

	关于公布“本科教育教学审核评估工作各单位联络员名单”的通知